
— 16873 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

§5. 1. Do wniosku o umorzenie, odroczenie terminu
sp³aty lub roz³o¿enie sp³aty nale¿no�ci na raty d³u¿nik
musi przed³o¿yæ dokumenty potwierdzaj¹ce jego aktualna
sytuacjê materialn¹ oraz inne dokumenty potwierdzaj¹ce
okoliczno�ci podane we wniosku.

2. W przypadku nie spe³nia warunków okre�lonych
w pkt 1 wniosek pozostanie bez rozpoznania.

§7. W przypadkach gdy:

a) d³u¿nik nie sp³aci w terminie albo w pe³nej wysoko�ci
nale¿no�ci, której termin p³atno�ci odroczono, albo nie
sp³aci w pe³nej wysoko�ci ustalonych rat,

b) dowody na podstawie których udzielono ulgi oka¿¹ siê
nieprawdziwe,

c) d³u¿nik wprowadzi³ w b³¹d co do okoliczno�ci, które
stanowi¹ podstawê wydania decyzji, zawarcia umowy lub
z³o¿enia jednostronnego pisemnego o�wiadczenia woli,
nale¿no�æ pozosta³a do sp³aty staje siê natychmiast wy-
magalna.

§8. W uzasadnieniu decyzji, umowie lub jednostronnym
o�wiadczeniu woli w sprawie umorzenia oraz udzielenia
innych ulg, Wójt Gminy Mie�cisko wskazuje dowody,
którym da³ wiarê oraz przyczyny dla których innym dowodom
odmówi³ wiarygodno�ci.

Poz. 3404, 3405

§9. Umarzanie nale¿no�ci oraz udzielanie ulg, o których
mowa w §4 nastêpuje:

1. w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze administracyj-
no � prawnym w drodze decyzji,

2. w odniesieniu do nale¿no�ci ze stosunków cywilno
� prawnych, w drodze umowy lub w formie jednostron-
nego pisemnego o�wiadczenia woli.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§11. 1. Traci moc uchwa³a Nr VI/48/2003 Rady Gminy
w Mie�cisku z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie szczegó³o-
wych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania
na raty sp³at nale¿no�ci pieniê¿nych Gminy Mie�cisko, do
których nie stosuje siê przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg
w sp³acaniu tych nale¿no�ci oraz okre�lenia organów do tego
uprawnionych.

2. Do spraw wszczêtych i niezakoñczonych przed
wej�ciem w ¿ycie niniejszej uchwa³y stosuje siê przepisy
uchwa³y o której mowa w pkt 1.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

3405

UCHWA£A Nr VIII/68/07 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w Lubaszu

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku � o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , ze zmianami z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz Nr 116, poz. 1203 Nr 167, poz.
1759; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i
z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) Rada Gminy
w Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ulicy równoleg³ej do ulicy Polnej w Lubaszu,stano-
wi¹cej dzia³kê nr 367 i przedstawionej na za³¹czniku graficz-

nym do niniejszej uchwa³y nadaje siê nazwê:
�ul. Dzia³kowa�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek



— 16874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 3405


